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HP DeskJet 3055A Мастилен A4 4800 x 1200 DPI 5,5 ppm Wi-Fi

Brand : HP Product family: DeskJet Product code: B0N11BBNDL

Product name : 3055A

HP DeskJet 3055A. Технологија на печатење: Мастилен, Печатење: Печатење во боја, Максимална
резолуција: 4800 x 1200 DPI, Брзина на печатење (во боја, нормален квалитет, A4/Американско
писмо): 4 ppm. Копирање: Копирање во боја, Максимална резолуција за копирање: 600 x 600 DPI.
Скенирање: Моно скенирање, Резолуција за оптичко скенирање: 1200 x 1200 DPI. Максимална
големина на хартијата од ISO A-серијата: A4. Wi-Fi

Печатење

Режими за двострано печатење Рачно
Технологија на печатење * Мастилен
Печатење * Печатење во боја
Двострано печатење * ×
Максимална резолуција * 4800 x 1200 DPI
Брзина на печатење (црна,
нормален квалитет,
A4/Американско писмо) *

5,5 ppm

Брзина на печатење (во боја,
нормален квалитет,
A4/Американско писмо)

4 ppm

Брзина на печатење (црна,
квалитет на нацрт,
A4/Американско писмо)

20 ppm

Брзина на печатење (во боја,
квалитет на нацрт,
A4/Американско писмо)

16 ppm

Копирање

Двострано копирање * ×
Копирање * Копирање во боја
Максимална резолуција за
копирање * 600 x 600 DPI

Максимален број на копии 50 копии

Скенирање

Двострано скенирање * ×
Скенирање * Моно скенирање
Резолуција за оптичко скенирање
* 1200 x 1200 DPI

Максимална област на скенирање 215,9 x 297 mm
Тип скенер * Рамен скенер

Ракување со хартија

Големини на пликовите 10
Големини на фото хартијата
(империјален систем) 4x6,5x7,8x10

Порти и интерфејси

Стандардни интерфејси USB 2.0, Безжичен LAN
Директно печатење * ×
USB порти ✔
USB 2.0 порти количина 1

Вмрежување

Wi-Fi * ✔
Ethernet LAN конекција * ×
Wi-Fi стандарди 802.11b, 802.11g, Wi-Fi 4 (802.11n)

Перформанси

Интегриран читач на картички ×
Ниво на звучен притисок
(печатење) 50 dB

Дизајн

Положба на пазарот * Дом и канцеларија
Вграден дисплеј * ✔
Екран LCD
Дијагонала на екран 5,08 cm (2")

Напојување

Потрошувачка на енергија
(просечно работење) 9 W

Потрошувачка на енергија (во
мирување) 2,5 W
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Скенирање

Длабочина на влезната боја 24 бит

Факс

Двострано испраќање факсови ×
Испраќање факсови * ×
Карактеристики

Максимално работење со прекини
* 1000 страници во месец

Дигитален испраќач ×
Јазици на кои е опишана страната PCL 3

Влезен и излезен капацитет

Вкупен влезен капацитет * 60 листови
Вкупен излезен капацитет * 25 листови

Ракување со хартија

Максимална големина на
хартијата од ISO A-серијата * A4

Максимална големина на
печатење 216 x 356 mm

Видови медиуми на фиоката за
хартија *

Берзанска картичка, Пликови,
Етикети, Фото хартија, Обична
хартија, Провидни материјали

ISO A-големини на низи (A0...A9) * A4, A5
Големина на медиуми за
печатење кои не се во согласност
со ISO

Legal

Напојување

Потрошувачка на енергија
(исклучено) 0,35 W

AC влезен напон 100 - 240 V
AC влезна фреквенција 50 - 60 Hz

Системски барања

Поддржани оперативни системи
Windows

Windows 7 Home Premium,
Windows 7 Home Premium x64,
Windows 7 Professional, Windows 7
Professional x64, Windows 7
Starter, Windows 7 Starter x64,
Windows 7 Ultimate, Windows 7
Ultimate x64, Windows Vista
Business, Windows Vista Business
x64, Windows Vista Home Basic,
Windows Vista Home Basic x64,
Windows Vista Home Premium,
Windows Vista Home Premium x64,
Windows Vista Ultimate, Windows
Vista Ultimate x64, Windows XP
Home, Windows XP Home x64,
Windows XP Professional, Windows
XP Professional x64

Поддржани оперативни системи
Мас

Mac OS X 10.5 Leopard, Mac OS X
10.6 Snow Leopard, Mac OS X 10.7
Lion

Работни услови

Релативна оперативна влажност
(H-H) 15 - 80%

Работна температура (T-T) 32 - 113 °F

Одржливост

Сертификати за одржливост ENERGY STAR

Тежина и димензии

Тежина 3,6 kg

Други функции

Димензии (ШхДхВ) 427 x 406 x 249 mm
Поддржана тежина за медиуми
(империјален систем) 7,26 kg (16 lbs)

Функции за сè-во-едно Kопија, Печатење, Скенирање
Функции за сѐ-во-едно во боја Kопија, Печатење
Број на бои на екранот Монохроматски
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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